execução, assim como os prazos e condições de conclusão, entrega, observação e
recebimento do objeto constam no Termo de Referência.

CLÁUSULA QUARTA - SUBCONTRATAÇÃO

4.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual.

CLÁUSULA QUINTA - PREÇO

5.1. O valor da contratação é de R$ 293.959,00 (duzentos e noventa
e três mil, novecentos e cinquenta e nove reais), conforme tabela abaixo:

CONTRATO CNMP Nº 13/2025

ITEM DESCRIÇÃO MARCA/MODELO/ANO QTDE PREÇO UNITÁRIO

1

Automóvel do tipo
VAN, com capacidade

de transporte de no
mínimo 16

passageiros, incluindo
o motorista.

RENAULT/MASTER
MINIBUS EXECUTIVE